minibus, illustrior continuo fuit ex eo potissimum quod non pauci ex 

ea progeniti sanctitate vitae floruerunt)' (Decr. S. R. C. 7 Sept. 1838 

in Confirm. cultus ab immem. temi), praestito B. Humberto III). 

Et sane quinque ex eis beatorum gloria bonestantur : Humbertus III, 

nimirum, (f 4 Mart. 1188; confimi, cult. 7 Sept. 1838) ; Bonifatius, Ar

chiepiscopus Cantuariensis (t 18 Iul. 1270; conf. c. 7 Sept. 1838); Mar

garita Vid. ex Ord. s. Dominici (t 21 Nov. 1161; conf. c. 8 Oct. 1600); 

Amedeus comes IX, dux III (f 30 Mart. 1472; conf. c. 3 Mart. 1677); 

Ludovica, huius Beati filia, Vid. ex Ord. s. Francisci (f 24 Iul. 1503; 

conf. c. 12 Augusti 1839). (Ex S. R. O. Regestis) : quin commemoren-

tur alii plures, qui virtutum splendore enituerunt, de quorum nonnullis 

apud Sacram hanc Congregationem agitur beatificationis Causa. 

Regiae huic familiae nostris hisce annis non parum decoris Maria 

Clotildes addidit, quae iure merito tutelaris eius Angelus est habenda. 

Ex Victorio Emmanuele Sabaudiae Duce, postea Sardiniae, dein 

Italiae Rege, et Maria Adelaide, Austriae Archiducissa, die 2 Martii 

anno Domini 1843, Augustae Taurinorum, primogenita nata est puella, 

cui in sacro baptismo, eodem die eidem collato, nomina Clotildes, Maria, 

Teresia, Aloysia fuerunt imposita. Die 11 Iunii mensis a. 1853 sacro 

Chrismate fuit confirmata sanctoque Christi corpore primitus refecta. 

.Parentum cura, piissimae praesertim matris, atque spectatissimae ma-
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tronae, cui puella educanda fuerat tradita, quum egregia eius indoles 

ad pietatem proclivis mentisque acies diligenter fuissent excultae, mi

ras ipsa progressiones in religionis scientia ingenuisque artibus fecit, 

uti commentarii in prima adulescentia ab ea conscripti evidenter de

clarant. 

Nondum sextum decimum aetatis annum compleverat, quum, Patris 

optato morem gerens, rem coram Deo enixis precibus mature perpen-

disset, insignium quoque virorum consilio adhibito, pro patriae salute, 

nisaque spe spiritualis boni Napoleonidum familiae assequendi, in ma

trimonium consensit cum principe viro Napoleone Iosepho Carolo 

Paulo Bonaparte, Napoleonis III Galliarum Imperatoris consobrinö, 

qui postea Hieronymi nomen assumpsit. Matrimonium die 30 Ianuarii 

a. 1850 sollemniter fuit celebratum. Tres filios inde susceptos, quan

tum potuit, summa cura educavit. 

In imperiali parisiensi aula virtutum omnium, praecipue vero pie

tatis in Deum et in proximum caritatis, egregia documenta praebuit.